VII* Sgrg, T. XV, 1892, 25
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et quos presenti nostra ordinatione ressaysimus et resta-
bilimus, sub cadem manu regia, quibuscumque in adver-
sum deductis ¢t productis nonobstantibus, turbas et impe-
dimenta quecurnque tollendo ¢t amovendo, salva tamen
dicto vicario declaratione coram dicto commissario per
dictos impectrantes facta de non impediendo questorum
dicte suze parrochialis ecclesix pro questa per eum fienda
in eorum hogpitali et ecclesia, ac aliis quibuscumque
declarationibus dicto vicario per supradictos impetrantes
tam coram nobis quam coram dicto commissario factis,
salvis in quorum premissorum omnium signum respectus,
arma regia floribus lilii depicta, ubi expedierit, jubemus
a[‘ﬁ\gi; inhibentes partibus predictis ad peenam viginti
quinque marcharum argenti, domino nostro regi applican-
dam, ne in prejudicium hujusmodi nostri ressaysimenti
aliquid facient, altentent seu innovenf per se nec per alium,
assignantes preeterea partes memoratas, si super secundo
capite expensas voluerint, in curia nostra ad quindecim
dies proximos. Sic conclusius me referente, A. Morier.
Relatione Martini Grolesanho de Grillo, G. de Mejano,
J. Daydier. Datum Nemausi, die sexta mensis octobris,
anno Domini millesimo quingentesimo decima tertio.

CXLII. — 10 février 1514

Transaction entre le sacristain de Sainl-Pierre et les
Fréres-prétres du Saint-Esprit au sujet d'une pension
annuelle de cinquante livres. — (Chap. 9, n° 4).

In Dei nomine, Amen. Noverint universi,........ anno
Domini millesimo quingentesimo decimo quarto ct dic
decima mensis februarii, serenissimo principe Francisco,
Dei gratia rege Francorum regnante..... Exislentes ct per-
sonaliter constituli, venerabilis vir dopminus Karolus
Chantemesse..... sacrista prioralus conventualis S. Satur-
nini de Porlu, alias Pontis 8. Spiritus, 8. Petri communiter
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denominati, Cluniacensis ordinis, in villa Pontis 8. Spiri-
tus, Uticensis diocesis, fundati, prius vero prior prioratus
de Cadarossa (1), diocesis Auracensis..... procedens tam
nomine suo guod pro nomine venerabilis et religiosi viri,
domini Guydonis, celerarii, de presenti sacriste dicti prio-
ratus seu usufructuarii sacristie ejusdem..... ex una; et
venerabilis et religiosi viri domini Bertrandus Sesteyroni,
rector dominorum preshiterorum ecclesie et hospitalis
dicte ville 8. Spiritus, necnon Falquetus Michaelis, Petrus
Chaudoardi, Petrus de Varsio et Andreas Fontbo, presbhi-
teri et religiosi particulares dictarum ecclesie et hospitalis
dicte ville 8. Spiritus, etiam tam nominibus suis propriis
quam aliorum dominorum preshiterorum seu fratrum reli-
giosorum predictarum ecclesie... absentium, ex altera. Que-
quidem partes, scientes litem inter ipsas incohatam fuisse
et postmodum taliter prosequtam in curia spiritualis
domini officialis Uticensis, ex parte dicli domini sacriste,
(ubi) sententia in ejus favorem lata fuit, et demum ipsam
causam devolutam fuisse per appellationem ex parte
dominorum preshiterorum seu religiorum in curia metro-
politana Narbonensis ubi adhuc ipsa causa pendet inde-
cisa. Et hoc tam desuper certa annua pensione quinqua-
ginta solidorum turonensium quam, ut pretendit ipse
dominus sacrista, dicti domini presbiteri seu religiosi
8. Spiritus eidem, singulis annis, facere tenentur et con-
sueverunt, prout dicebat, tam pro certis juribus funera-
riorum quam aliis contentis et descriptis in quodam ins-
trumento publico transactionis dudum inter ipsas partes
seu eorum predecessores recepto, ut dixerunt, per magis-
trum Gononcem Pantelli, notarium regium, civitatis Ne-
mausi habitatorem. Tandem hine fuit et cst quod, anno et
dic prementionatis, dicte partes, cupientes in pace et con-
cordia venire et amorem inter se nutrire et anfractus